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TENTANG
Dosen Pengasuh Mata Kuliah Jurusan Biologi
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya
Semester Ganjil 2015/2016

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
UNIVERSITAS SRIWIJAY A

Memperhatikan  : Surat Ketua Jurusan dan Ketua Program Studi tentang Dosen Pengasuh Mata
Kuliah pada masing-masing jurusan/program studi di lingkungan Fakultas
Matematika dan [lmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. Semester
Ganjil 2015/2016

Menimbang 4 a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan nembelajaran pada masing-
masing jurusan/program studi di lingkungan Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil
2015/2016, maka perlu mengangkat dosen pengasuh mata kuliah.

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu
diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu
Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya.

Mengingat - 1. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 064/0/2003

tentang Statuta Universitas Sriwijaya

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan

™ Nasional :

3. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementrian Pendidikan
Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan
Keuangan Badan Layanan Umum.

4. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang pengelolaan dan
Penyelenggaraan Pendidikan

5. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 0045/UN9/KP/2013
Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas MIPA

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Dekan Faklultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas
Sriwijaya tentang Dosen Pengasuh Mata Kuliah Fakultas Matematika dan I[imu
Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2015/2016
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Kesatu ! mengangEat Saudara yang nama dan JaEatannya tercantum dalam Ecputusan
ini sebagai dosen pengasuh mata kuliah pada masing-masing jurusan/program
studi di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2015/2016.

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa
segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila
ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Inderalaya
Pad al : 28 Agustus 2015

—

Tembusan
1. Pembantu Dekan I
2. Ketua Jurusan/Program Studi di FMIPA Unsri
3. Dosen yang bersangkutan




Lampiran

Nomor
Tanggal
Tentang

: Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan [lmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya

/UNS.1.7/EP/2015

: 28 Agustus 2015

: Dosen Pengasuh Mata Kuliah
Fakultas Matematika dan [Imu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya
Semester Gasal 2015/2016

Daftar Nama Dosen Pengasuh Mata Kuliah Pada Jurusan Biologi

Nama

NIP

Mata Kuliah

Prof. Dr H. Zulkifli Dahlan,
M.Si.. DEA,

194801021978031001

Biokonservasi

. Biologi Umum (Kelas A)
. Biologi Umum (Kelas B)
. Ekologi (Kelas A)
. Ekologi (Kelas B)

Praktikum Biologi Umum (Kelas A)
Praktikum Biologi Umum (Kelas B)

. Praktikum Ekologi (Kelas A)
. Praktikum Ekologi (Kelas B)

Prof. Dr. Hj. Hilda Zulkifli,
M.Si., DEA

195304141979032001
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Dr. Hary Widjajanti, M.Si.

196112121987102001

—

Mikrobiologi (Kelas A)

. Mikrobiologi (Kelas B)

. Bakteorologi

. Mikrobiologi Tanah

. Mikrobiologi Industri

. Praktikum Bakteorologi

. Praktikum Mikrobiologi (Kelas A)

Praktikum Mikrobiologi (Kelas B)

. Praktikum Mikrobiologi Tanah

Praktikum Mikrobiologi Industri

Dra. Sri Pertiwi Estuningsih,
M.Si.

196407111989032001

Fisiologi Tumbuhan 1 (Kelas A)
Fisiologi Tumbuhan 1 (Kelas B)
Praktikum Fisiologi Tumbuhan 1 (Kelas A)
Praktikum Fisiologi Tumbuhan 1 (Kelas B)

Drs. Erwin Nofyan, MSi.

195611111986031002

. Ekotoksikologi
. Fisiologi Hewan 1 (Kelas A)
. Fisiologi Hewan 1 (Kelas B)

Praktikum Fisiologi Hewan 1 (Kelas A)

. Praktikum Fisiologi Hewan 1 (Kelas B)
. Praktikum Ekotoksikologi

Drs. Effendi P Sagala, M.Si.

195410121984031001

Planktonologi

Manajemendan Kewirausahawan
Ichtiologi

Praktikum Ichtiologi
Praktikum Planktonologi

Drs. Sarno, M.Si.

196507151992031004
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Fisiologi Tumbuhan 1 (Kelas A)

. Fisiologi Tumbuhan 1 (Kelas B)
. Biologi Laut
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[ T6.

Drs. Munawar, M.Si.

196805211993031003

1

. Statistika dan Pengukuran (Kelas A)
. Statistika dan Pengukuran (Kelas B)
. Mikrobiologi (Kelas A)

. Mikrobiologi (Kelas B)

. Bakteorologi

. Praktikum Bakteorologi
- Praktikum Mikrobiologi (Kelas A)
. Praktikum Mikrobiologi (Kelas B)

1
2
3
4
3
6.
7
8
9
0. Praktikum Mikrobiologi Industri

Mikrobiologi Industri

Dr. Arum Setiawan, M.Si.
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19721122199803 1001

. Mikroteknik
- Struktur dan Perkembangan Hewan II (Kelas A)
. Struktur dan Perkembangan Hewan 11 (Kelas B)

. Praktikum Stiuktur dan Perkembangan Hewan 11 (Kelas B)
_ Praktikum Mikroteknik

Praktikum Struktur dan Perkembangan Hewan I1 (Kelas A)

| 18 | Dr. Yuanita Windusari, M Si

196909141998032001 |

. Ekotoksikologi
._Praktikum Ekotoksikologi

L
‘ 19.

Dra. Nita Aminasih, M.Si.

196205171993032001

1
2
3
3
6
7
1
L. Struktur dan Perkembangan Tumbuhan I (Kelas A)

2
2
3.
4. Genetika (Kelas B)

5. Praktikum Genetika (Kelas A)

. Praktikum Genetika (Kelas B)

- Praktikum Strukturdan Perkembangan Tumbuhan II (Kelas A)

. Praktikum Struktur dan Perkembangan Tumbuhan II (Kelas B)

Strukturdan Perkembangan Tumbuhan 11 (Kelas B)
Genetika (Kelas A)
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20.

Dra. Nina Tanzerina, M.Si.

196402061990032001

. Strukturdan Perkembangan Tumbuhan 11 (Kelas A)

- Strukturdan Perkembangan Tumbuhan II (Kelas B)

. Mikroteknik

. Praktikum Mikroteknik

. Praktikum Struktur dan Perkembangan Tumbuhan 11 (Kelas A)
- Praktikum Struktur dan Perkembangan Tumbuhan I (Kelas B)

21.

Dr. Salni, M.Si.
=

196608231993031002

. Biologi Umum (Kelas A)

. Biologi Umum (Kelas B) .

. Biologi Radiasi

. Praktikum Biologi Umum (Kelas A)
. Praktikum Biologi Umum (Kelas B)

22

Dr. rer.nat. Indra Yustian, M.Si.

197307261997021001

._Biologi Prilaku

Biokonservasi

23

Drs. Agus Parwoko, M. Sc.

195906281986031014

. Ekologi (Kelas A)

. Ekologi (Kelas B)

. Biologi Prilaku

. Praktikum Ekologi (Kelas A)
._Praktikum Ekologi (Kelas B)

24

Doni Setiawan, §.Si., M.Si.

198001082003121002

. Pencemaran Lingkungan

. Biologi Prilaku

. Manajemendan Kewirausahawan

. Ekologi Lahan Basah (Kelas A)

. Ekologi Lahan Basah (Kelas B)

- Praktikum Ekologi Lahan Basah (Kelas A)
. Praktikum Ekologi Lahan Basah (Kelas B)

25,

Dr. Laila Hanum, MSi

197308311998022001

6
7
8
1

2
3
4
5
6
1

2
3
4
5
1
2
1

2
3

4
5
]

2
3
4
5
6
7
1

2.

3.

. Biokonservasi

Ekologi Eksperimental
Praktikum Ekologi Eksperimental
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAK

UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Palembang-Prabumulih KM 32 indralaya (O} 30662,
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Jalan

196211 111991022001

Ekologi elas A)

Ekologi (Kelas B)
Praktikum Ekologi (Kelas A)
Praktikum Ekologi (Kelas B)
Praktikum Entomologi

Dr. Elisa Nurnawaty, M.Si.

197504272000122001

Mikrobiologi (Kelas A)
Mikrobiologi (Kelas B)
Mikrobiologi Tanah

Mikrobiologi Industri

Praktikum Mikrobiologi (Kelas A)
Praktikum Mikrobiologi (Kelas B)
Praktikum Mikrobiologi Tanah
Praktikum Mikrobiologi Industri

28

Dr. Marieska Verawati, Msi

197503222000032001

Milrobiologi (Kelas A)
Mikrobiologi (Kelas B)
Manajemendan Kewirausahawan
Bakteorologi

Praktikum Bakteorologi

Praktikum Mikrobiologi (Kelas A)
Praktikum Mikrobiologi (Kelas B)
Biokiriia (Kelas B)

29,

Oki Dwipurwani, M. 8i.

197404282000122002

Matematika Dasar (Kelas A)

30.

AlfensiFaruk, M.Sc

198308252008121004

Matematika Dasar (Kelas B)

3L

Dr. Poedji Loekitowati, M_Si.

196808271994022001

Biologi Radiasi

32

Dr. Elfita, M.SL

196903261994122001

Kimia Dasar (Kelas A)
Praktikum Kimia Dasar (Kelas A)

33

Dra Fatma, M.Si.

196207131991022001

Kimia Dasar (Kelas &)

34,

Dr. rer.nat. Risfidian Mohadi,
M.Si.

197711272005011003

Praktikum Kimia Dasar (Kelas A)
Kimia Dasar (Kelas B)
Praktikum Kimia Dasar(!(das B)

35.

Dr. Heni Yohandini, M.Si.

197011152000122004

Kimia Dasar (Kelas B)
Praktikum Kimia Dasar (Kelas B)

36.

Hermansyah, Ph.D

197111191997021001

. Biokimia (Kelas A)
. Praktikum Biokimia (Kelas A) -

37.

Drs. Almunadi T Panagan,
M.Si.

196011081994021001
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Biokimia (Kelas A)
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38

Dr. Miksusanti, M.Si.

196807231994032003

. Biokimia (Relas B)
. _Praktikum Biokimia (Kelas B)
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39.

Sri Indra Maiyanti, M.Si.

197207042000032001
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._Matematika Dasar (Kelas B)




